CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐỒNG NAI

ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-PCĐN-ĐĐQ Định Quán, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngừng cung cấp điện

Do nhu cầu công tác trên thiết bị và lưới điện, Đội quản lý điện Định Quán thông

báo lịch tạm ngừng cung cấp điện như sau:

1. Địa điểm ngừng cung cấp điện: Ấp Phú Hòa 2, Phú Hòa 3, Phú Hòa 4, Phú Điền

1, Phú Điền 2, Phú Điền 3, Phú Điền 4, Phú Điền 5 - Xã Phú Hòa - Tỉnh Đồng Nai.

- Lý do ngừng cung cấp điện: Thực hiện thao tác chuyển tải để Xí nghiệp Lưới

điện cao thế Đồng Nai bảo trì, bảo dưỡng, xử lý tồn tại thiết bị TBA 110kV Định Quán.

- Thời gian dự kiến thao tác chuyển tải: Từ 07 giờ 30’ đến 08 giờ 30’ ngày

15/11/2025.

- Thời gian dự kiến thao tác trả tải: Từ 13 giờ 30’ đến 14 giờ 30’ ngày 15/11/2025.

2. Địa điểm ngừng cung cấp điện: Ấp Phú Lợi 1, Phú Lợi 2, Phú Lợi 3, Phú Lợi 4,

Phú Lợi 5 - Xã Phú Hòa - Tỉnh Đồng Nai.

- Lý do ngừng cung cấp điện: Xí nghiệp Lưới điện cao thế Đồng Nai bảo trì, bảo

dưỡng, xử lý tồn tại thiết bị TBA 110kV Định Quán.

- Thời gian bắt đầu ngừng cung cấp điện: 07 giờ 30 phút ngày 15/11/2025.

- Thời điểm dự kiến đóng điện trở lại sau khi hoàn thành công tác (dự kiến 14 giờ

30 phút ngày 15/11/2025).

 Đội quản lý điện Định Quán thông báo đến UBND Xã được biết. Kính mong

UBND Xã hỗ trợ thông báo trên Đài truyền thanh để cho các Cơ quan, Công ty, Xí

nghiệp và Nhân dân trong khu vực mất điện cùng biết nhằm thuận tiện cho việc sắp xếp

và bố trí công việc.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- UBND xã Phú Hòa (bản giấy);

- Đội Phó (để biết);

- Lưu: VT, KT.

ĐỘI TRƯỞNG

Đinh Đức Trường

		NGUYEN TUNG VU
	2025-11-04T08:12:16+0700
	HA NOI
	Ky so

		Dinh Duc Truong
	2025-11-04T08:12:22+0700
	HA NOI
	Ky so

		DOI QUAN LY DIEN DINH QUAN - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-11-04T08:14:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DOI QUAN LY DIEN DINH QUAN - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-11-04T08:14:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DOI QUAN LY DIEN DINH QUAN - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-11-04T08:14:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi